

HANUKKAH MEAL INGREDIENTS

Red Wine Braised Brisket

Beef, Carrot, Onion, Celery, Red Wine, Garlic, Beef Base, Thyme, Black Peppercorn, Salt.

Allergens: Wheat, Soy

Pomegranate Glazed Whole Roasted Mary's Chicken

Chicken, Pomegranate Glaze (Orange Juice, Brandy, Honey, Balsamic Vinegar, Thyme, Butter), Pomegranate Seed, Poultry Brine (Salt, Honey, Bay Leaf, Garlic, Black Peppercorn, Rosemary, Thyme, Parsley, Lemon), Salt, Black Pepper.

Allergens: Milk

Potato Latkes

Potato, Soybean Oil, Egg, Onion, Unbleached Enriched Flour, Sea Salt, Baking Powder, Pepper.

Allergens: Wheat, Egg, Soy

Chopped Liver with Cornichon & Egg

Chicken Liver, Yellow Onion, Cage-Free Egg, Organic Extra Virgin Olive Oil, Kosher Salt, White Pepper, Hard-Boiled Egg, Cornichon.

Allergens: Egg

Sweet Noodle Kugel

Egg Noodle, Cottage Cheese, Sour Cream, Sugar, Brown Sugar, Butter, Half & Half, Flour, Egg, Salt, Vanilla Extract, Cinnamon.

Allergens: Wheat, Egg, Milk

Roasted Heirloom Carrots w/ Za'atar

Carrot, Canola Oil, Za'atar Spice, Parsley, Salt, Pepper.

Potato Salad with Lox & Everything Spice

Potato, Smoked Salmon, Crème Fraîche (Cultured Grade A Pasteurized Cream), Radish, Extra Virgin Olive Oil, Dill, Everything Spice, Salt, Pepper, Lemon Zest.

Allergens: Fish, Milk

Braised Leeks with Walnuts & Tarragon

Leek, Walnut, Vegetable Stock, Garlic, White Wine Vinegar, Dijon Mustard, Whole Grain Mustard, Tarragon, Salt, Pepper.

Allergens: Tree Nut

Matzo Ball Soup

Matzo Meal, Egg, Soybean Oil, Palm Oil, Salt, Baking Powder, Granulated Onion, Granulated Garlic, Spices, Sliced Carrot, Chicken, Salt, Rendered Chicken Fat, Dextrose, Sugar, Natural Flavoring, Roast Chicken Flavor, Chicken Broth, Turmeric, Noodles.

Allergens: Wheat, Egg, Soy

Chive Cream Cheese

Cream Cheese, Green Onion, Italian Parsley.

Allergens: Milk

Smoked Salmon Cream Cheese

Cream Cheese, Smoked Salmon, Capers, Non-GMO Expeller Pressed Canola Oil, Shallot, Dill.

Allergens: Milk, Wheat, Soy, Fish

Plain Cream Cheese

Pasteurized Milk, Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers.

Allergens: Milk

Lemon Crème Fraîche

Cultured Grade A Pasteurized Cream, Lemon Juice, Lemon Zest.

Allergens: Milk

Pomegranate Glaze

Orange Juice, Brandy, Honey, Balsamic Vinegar, Thyme, Butter.

Allergens: Milk

Apple Butter

Apple, Sugar, Corn Syrup, Spices.

Smoked Salmon

Salmon, Salt, Sugar, Spices, Sodium Nitrite, Natural Hardwood Smoke.

Allergens: Fish

Challah

Wheat Flour, Water, Cage-Free Egg, Canola Oil, Wildflower Honey, Egg Yolk, Sugar, Yeast, Sea Salt, Sesame Seed, Poppy Seed.

Allergens: Wheat, Egg

Plain Bagel

Wheat Flour, Water, Malt Powder, Sea Salt, Yeast, Barley Malt.

Allergens: Wheat

Sesame Seed Bagel

Wheat Flour, Water, Sesame Seed, Malt Powder, Sea Salt, Yeast, Barley Malt.

Allergens: Wheat

Everything Bagel

Wheat Flour, Water, Dry Onion, Sesame Seed, Dry Garlic, Poppy Seed, Caraway Seed, Malt Powder, Sea Salt, Yeast, Barley Malt.

Allergens: Wheat

Chocolate Babka

Wheat Flour, Chocolate, Whole Milk, Butter, Sugar, Cage-Free Egg, Brown Sugar, Water, Cream, Cocoa Powder, Vanilla, Yeast, Cinnamon, Salt.

Allergens: Wheat, Milk, Egg

Chocolate Rugelach

Organic Wheat Flour, Butter, Cream Cheese, Chocolate, Sugar, Sea Salt.

Allergens: Wheat, Milk

Apricot Rugelach

Organic Wheat Flour, Butter, Natural Cream Cheese, Dried Apricots, Sea Salt.

Allergens: Wheat, Milk